
令和 5 年 8 月吉日 

お取引先様各位 

 

大阪営業所移転のご案内 
 

拝啓 盛夏の候、いよいよご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のお引き立てにあずかり厚く御礼を申し上げます。 

 さて、弊社におきましては、業務拡張に伴い、下記の新住所に 

移転いたすことになりました。 

 お手数かと存じますが、所在地登録のご変更をお願い申し上げます。 

  

 尚、2023 年 8 月 9 日(水)午後から 8 月 10 日(木)の期間は移転作業の為、 

電話及びファックスについて東京本社へ転送モードになります故ご承知願います。 

 まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

  

業 務 開 始 日 2023 年 8 月 17 日(木) 

        (8 月 11 日～8 月 16 日 夏季休暇) 

新 所 在 地 〒541-0047 

              大阪府大阪市中央区淡路町 3 丁目 2 番 8 号 

        トーア紡第 2 ビル 9 階 903 号室 

新 電 話 番 号 06-6227-8460 

新 FAX 番 号  06-6227-8461 

 

エイコーフィルター株式会社 


